TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Lâm Đồng, ngày 28 tháng 11 năm 2024

Số 1475-CV/BTGTU
Triển khai Cuộc thi trực tuyến “Quân

đội nhân dân Việt Nam 80 năm xây

dựng, chiến đấu và trưởng thành”

Kính gửi: - Sở Thông tin và Truyền thông;

       - Báo Lâm Đồng, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

       - Ban Tuyên giáo (Tuyên huấn) các huyện ủy, thành

ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy; Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam và các đoàn thể chính trị-xã hội tỉnh.

Ngày 25/11/2024, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy nhận được Thể lệ Cuộc thi trực

tuyến “Quân đội nhân dân Việt Nam 80 năm xây dựng, chiến đấu và trưởng thành”

do Ban Tuyên giáo Trung ương ban hành kèm theo Quyết định số 4014-

QĐ/BTGTW.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy sao gửi và đề nghị các cơ quan, địa phương, đơn vị

triển khai tuyên truyền, vận động cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao

động, chiến sĩ các lực lượng vũ trang, đoàn viên, hội viên, báo cáo viên, đội ngũ

tuyên truyền viên và Nhân dân tích cực hưởng ứng, tham gia hưởng ứng Cuộc thi

theo Thể lệ, thời gian quy định.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông, Báo Lâm Đồng, Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh giới thiệu và đưa tin về cuộc thi trên các báo điện tử, cổng thông

tin điện tử, trang thông tin điện tử; đồng thời, gắn link liên kết cuộc thi trên Trang

Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên (https://baocaovien.vn) với các báo điện

tử, cổng thông tin điện tử, trang thông tin điện tử cơ quan, địa phương, đơn vị.

Trân trọng!

Nơi nhận: K/T TRƯỞNG BAN
- Ban Tuyên giáo Trung ương, T79 (b/c),

- Như kính gửi,

- Lãnh đạo ban,

- Các phòng chuyên môn của BTGTU,

- Lưu BTGTU.

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Huỳnh Minh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:19:09+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	Huỳnh Minh Hải<haihm@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:31:25+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO<btgtu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!